ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

BCH TỈNH HƯNG YÊN

                          ***

Số:  116 / GTT-TĐ
	   Hư​ng Yên, ngày 11 tháng 7  năm 2011

GIẤY TRIỆU TẬP

 Học tập, quán triệt và triển khai thực hiện

Nghị quyết Đại hội Đảng toàn quốc lần thứ XI trong cán bộ, ĐVTN
-----------------
  Kính gửi:  ...................................................................................................

………………………………………………………………...

Thực hiện Chương trình công tác Đoàn và phong trào TTN năm 2011; Căn cứ Kế hoạch số 114 /KH-TĐ ngày 24/6/2011 của Ban Thường vụ tỉnh Đoàn Hưng Yên “V/v học tập, quán triệt và triển khai thực hiện Nghị quyết Đại hội Đảng toàn quốc lần thứ XI trong cán bộ, đoàn viên, thanh niên”. Ban Thường vụ tỉnh Đoàn Hưng Yên triệu tập đại biểu tham gia Hội nghị học tập, quán triệt và triển khai thực hiện Nghị quyết Đại hội Đảng toàn quốc lần thứ XI.
* Thành phần triệu tập
- Trưởng, phó các Ban chuyên môn tỉnh tỉnh Đoàn, Ban giám đốc Nhà thiếu nhi tỉnh

- Bí thư, Phó Bí thư và báo cáo viên các huyện, thành Đoàn;
- Bí thư, Phó Bí thư Đoàn các trường Đại học, Cao đẳng trong toàn tỉnh;
- Ban thường vụ Đoàn khối CCQ tỉnh, Đoàn khối doanh nghiệp tỉnh;
- Ban công tác thanh niên Công an tỉnh;

- Trợ lý thanh niên Bộ CHQS tỉnh;

- Học viên lớp cán bộ đoàn 03 tháng tỉnh Hưng Yên năm 2011.

*Thời gian:  01 ngày, bắt đầu từ 7h00 ngày 18/7/2011

* Địa điểm: Trường Trung cấp Văn hoá nghệ thuật tỉnh

 Phường An Tảo – Thành phố Hưng Yên

* Nội dung:

1. Học tập, nghiên cứu, quán triệt nội dung Nghị quyết Đại hội Đảng toàn quốc lần thứ XI.
2. Nghe nói chuyện về tình hình kinh tế, chính trị, xã hội của tỉnh, cả nước, tình hình thế giới và khu vực.

3. Triển khai Chương trình hành động của Đoàn TNCS Hồ Chí Minh tỉnh Hưng Yên thực hiện Nghị quyết Đại hội Đảng toàn quốc lần thứ XI.
* Kinh phí:
- Ban tổ chức: Lo kinh phí tổ chức hội nghị
- Học viên:
+ Tự túc kinh phí ăn, nghỉ, đi lại theo quy định hiện hành của Nhà nước.
+ Tài liệu phục vụ cho công tác là 120.000đ/bộ (theo nhu cầu)
(Yêu cầu các đơn vị đăng ký danh sách đại biểu tham gia, số lượng tài liệu về Ban Tuyên giáo tỉnh Đoàn trước ngày 14/7/2011).

Ban Thường vụ tỉnh Đoàn yêu cầu Ban thường vụ các huyện, thành Đoàn và Đoàn trực thuộc báo cáo cấp uỷ Đảng, chính quyền, Ban Giám hiệu nhà trường quan tâm, tạo điều kiện và tham gia Hội nghị đúng thời gian, thành phần quy định.
	Nơi nhận:

- Nh​ư kính gửi;

- L​ưu VP, Ban TG.
	TM. BAN TH​ƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN

PHÓ BÍ TH​Ư
Phạm Văn Hiệu

PAGE
1